
 

 

 

 

 

 *BM1401046* 
  BM1401046 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

In te stemmen met de begroting 2015 van de Regio West-Brabant (RWB)  
en daarbij als zienswijze aan te geven dat: 
- De Regio West Brabant zich houdt aan de uitgangspunten in de kaderbrief 2015; 
- De taakstellingen zo spoedig mogelijk concreet worden ingevuld; 
- De RWB met een afzonderlijk voorstel voor de vorming en de voeding van het Regiofonds 

dient te komen; 
- In de meerjarenbegroting vanaf 2016 een vast bedrag per inwoner moet worden toegepast 

voor de apparaatskosten. 
Als onderdeel van de begroting van de RWB tevens in te stemmen met het meerjaren 
Productplan van het REWIN 2015 – 2018 met onderliggende prestatienormen en meerjaren 
begroting. 
 

Steenbergen, 12-6-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


